
UCHWAŁA NR XVIII/149/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lub wynajęcie nieruchomości należących do
zasobów Gminy Choroszcz na kolejny okres dotychczasowym dzierżawcom lub najemcom. 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 9 lit.  a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17
poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  Burmistrzowi  Choroszczy  na  wydzierżawienie  lub  wynajęcie
nieruchomości należących do zasobów Gminy Choroszcz na kolejny okres nie dłuższy niż 3 lata
dotychczasowym  dzierżawcom  lub  najemcom,  zgodnie  z  załączonym  wykazem  stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszcz

Piotr Paweł Dojlida

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XVIII/149/08 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27.11.2008 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO
WYDZIERŻAWIENIA 

I NAJMU   NA OKRES DO 3 LAT STANAWIACYCH WŁASNOŚĆ  
GMINY CHOROSZCZ  

Lp. Oznaczenie 
Nieruchomości

Pow. 
ha

K.W. Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania

Cena

1 2 3 4 5 6 7

1. 262/6
miasto

Choroszcz

0,00465
7,7 +
38,8 m2

62172 Nieruchomość           zabudowana 
kioskami stanowiącymi własność 
dzierżawców  bezpośrednio  przy 
ul. Sienkiewicza.

MW - tereny istniejącej i projektowanej zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej Ul - usługi inne 
nieuciążliwe nie określone w planie miejscowym. 
Obowiązuje zasada utrzymania uciążliwości 
wynikającej z prowadzonej działalności w 
granicach własnej działki.

Według
ustalonych
stawek w dniu
zawarcia
umowy
dzierżawnej

2. 486
miasto

Choroszcz

0,0192 Nieruchomość zabudowana stacją 
transformatorową przy ul. Szkolnej

MN - tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.
TH - usługi inne nieuciążliwe nie
określone w planie miejscowym.
Obowiązuje zasada utrzymania
uciążliwości wynikającej z prowadzonej
działalności w granicach własnej działki

Według
ustalonych
stawek w dniu
zawarcia
umowy
dzierżawnej

2008-12-1 02:51:00 PM



3. 101/12
 miasto

Choroszcz

0,026 43533 Teren niezabudowany KS (część) - tereny urządzeń komunikacji 
samochodowej, istniejące i projektowane związane 
z parkowaniem i obsługą techniczną ruchu 
samochodowego. Dopuszcza się towarzyszące 
funkcje motelowo -hotelowe i gastronomiczne. 
MW - tereny istniejącej i projektowanej zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej MN - tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
Ul - usługi inne nieuciążliwe nie określone w 
planie miejscowym. Obowiązuje zasada 
utrzymania uciążliwości wynikającej z 
prowadzonej działalności w granicach własnej 
działki.

Według
ustalonych
stawek w dniu
zawarcia
umowy
dzierżawnej

4. 1545
miasto

Choroszcz

0,097
1

Nieruchomość niezabudowane. 
Grunt wykorzystywany jako teren
zieleni.

MN - tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.
Ul - usługi inne nieuciążliwe nie
określone w planie miejscowym.
Obowiązuje zasada utrzymania
uciążliwości wynikającej z prowadzonej
działalności w granicach własnej działki.

Według
ustalonych
stawek w dniu
zawarcia
umowy
dzierżawnej

5. 95/1 
Barszczewo

0,0011 79128 Działka zabudowana kontenerem 
TP.

UO - tereny usług oświatowych (szkół 
publicznych i niepublicznych, ognisk 
przedszkolnych) istniejących i projektowanych.

Według
ustalonych
stawek w dniu
zawarcia
umowy
dzierżawnej

6. 67/2 
Rogowo

Grunt: 
0,08653
Lokal: 

0,00347

BI1B/
0015612
0/3

Nieruchomość zabudowana 
(zabudowania zagrodowe)

MR, MN (część) - obszary przemieszanej 
zabudowy zagrodowej istniejącej i projektowanej 
jednorodzinnej.
Ul (część) - usługi inne nieuciążliwe nie określone 
w planie miejscowym. Obowiązuje zasada 
utrzymania. uciążliwości wynikającej z 
prowadzonej działalności w granicach własnej 
działki. Pod role (część)

Według
ustalonych
stawek w dniu
zawarcia
umowy
dzierżawnej

7. 134 
Łyski

0,0073 Nieruchomość zabudowana w
części użytkowana jako sklep 
spożywczy

MR, MN - obszary przemieszanej zabudowy 
zagrodowej istniejącej i projektowanej 
jednorodzinnej. Ul - usługi inne nieuciążliwe nie 
określone w planie miejscowym. Obowiązuje 
zasada utrzymania uciążliwości wynikającej z 
prowadzonej działalności w granicach własnej 
działki.

Według
ustalonych
stawek w dniu
zawarcia
umowy
dzierżawnej

2008-12-1 02:51:00 PM


